https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

של"צ בהיקף של 150 שעות במסגרת שתגובש ע"י שירות המבחן.

פיצוי לר' ב' בסך 3,000 ₪ ולמתלונן (ע"ת 1) בסך 1,000 ₪.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.7.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב סיוון תשע"ז, 06 יוני 2017, במעמד הצדדים.